青森県教育厚生会

　教育奉謝金担当者　行

　F A X ：　017-723-2267

　E-mail：　jigyou@a-kyouiku-kouseikai.or.jp

下記のとおり拠出しますので、お知らせいたします。

＜ 年度分＞

※ 要・準要保護家庭（基準は各自治体による）、または同等の対象となる世帯の児童・生徒

からの拠出は不要です。

※ 拠出後の転入生分については、初年度免除となります。

（事由が発生した場合は、給付対象）

※ 振替口座は青森みちのく銀行・ゆうちょ銀行となります。口座内容に変更がある場合は、

ご連絡ください。

※ 振替希望月の10日までに提出ください。以降の受付分は、翌月の振替となります。

年 月 日

合　計

所 属 所

担 当 者

【 事務連絡 】

小学校児童

中学校生徒

高 校 生 徒

教　職　員

区　分 1人当り(円)拠出人員(名)在籍人員(名) 金　額(円)

口座振替専用

100

600

教育奉謝金拠出申請書